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LEGO SPEED 77254 Samochód
sportowy Ferrari SF90 XX
Stradale

Cena 96,00 zł

Numer katalogowy 77254

Kod EAN 5702018068205

Producent Lego

Ilość klocków 339 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Chłopcy i dziewczynki w wieku od dziewięciu lat mogą zbudować ten stylowy samochód sportowy LEGO® Speed Champions
Ferrari SF90 XX Stradale (77254), bawić się nim, a następnie ustawić go na półce. Model Ferrari zawiera wiele detali
konstrukcyjnych inspirowanych pierwowzorem — najpotężniejszym samochodem Ferrari dopuszczonym do ruchu drogowego.
Ten model Ferrari ma wysuniętą konstrukcję, tylne skrzydło, wysokie rury wydechowe i felgi ozdobione herbem Ferrari. W
zestawie znajduje się również minifigurka kierowcy w stroju Ferrari i kasku, którą można posadzić w jednomiejscowym
kokpicie, aby dzieci mogły pokazać swoją pasję do słynnej włoskiej marki. Zestawy konstrukcyjne LEGO Speed Champions
pozwalają dzieciom tworzyć repliki kultowych samochodów i są świetnym pomysłem na prezent. Dzieci mogą budować z
pewnością siebie, korzystając z aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać modele, obracać je w 3D i śledzić postępy
dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się z 339 elementów.

Model samochodu Ferrari — LEGO® Speed Champions Samochód sportowy Ferrari SF90 XX Stradale (77254) dla
chłopców i dziewczynek w wieku od dziewięciu lat, do zbudowania, ekspozycji i odgrywania wyścigów
Minifigurka kierowcy — ten zestaw z samochodem zawiera minifigurkę kierowcy w stroju Ferrari, kaskiem z włosami
oraz kluczem, który może służyć również do naklejania naklejek i rozdzielania klocków
Autentycznie odwzorowane detale — model zawiera szczegóły inspirowane prawdziwym samochodem, w tym
wysuniętą do przodu konstrukcję, tylne skrzydło, wysokie rury wydechowe i felgi ozdobione kultowym logo Ferrari
Ozdoba do pokoju — po skończonej zabawie ten kolekcjonerski samochód wyścigowy LEGO® sprawdzi się jako ozdoba
do pokoju chłopca lub dziewczynki; dzieci mogą z dumą ustawić go na półce lub biurku
Prezent dla miłośników samochodów — ten model samochodu sportowego Ferrari SF90 XX Stradale zapewnia
mnóstwo frajdy podczas budowania i jest doskonałym pomysłem na prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat oraz
dorosłych kolekcjonerów modeli
Jeszcze więcej wyścigowej zabawy — odkryj więcej szczegółowych zestawów LEGO® Speed Champions z
samochodami (sprzedawanych oddzielnie)
Kultowe samochody do zabawy i ozdoby — zestawy konstrukcyjne LEGO® Speed Champions pozwalają dzieciom i
miłośnikom motoryzacji budować repliki kultowych pojazdów
Wymiary — model samochodu Ferrari w tym 339-elementowym zestawie ma 4 cm wysokości, 17 cm długości i 13 cm
szerokości
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